
c a s o p i s y. m a f r a . c z56

ZÁJMOVÉ – luštění

ZÁJMOVÉ – luštění

Chvilka pro relax

Chvilka pro relax je oblíbený křížovkářský speciál Chvilky pro tebe, který 
vychází 4x ročně. Jde o časopis plný původních křížovek, zábavných kvízů 
a sudoku pro volný čas. Speciál je určen nejen čtenářkám a čtenářům 
Chvilky pro tebe, ale i všem ostatním, kteří rádi luští a soutěží. A navíc, 
nabízí možnost vyluštit si peníze!

TerMíny VydÁní 
ChVilka prO relax 2025

Č. podklady Uvedení na trh

1 po 9.12.2024 po 6.1.2025

2 st 12.3.2025 po 7.4.2025

3 st 14.5.2025 po 9.6.2025

4 st 10.9.2025 po 6.10.2025

dOplŇUJíCí inFOrMaCe >

kOnTakT > 

Marie Tomanová – Traffic Manager Rytmus života, Rytmus života – číselné křížovky, Rytmus života pro ženy, Rytmus života – křížovky s hvězdami, Chvilka pro luštění, Chvilka pro luštění 
Osmisměrky, Chvilka pro relax, Chvilka v kuchyni, Chvilka v kuchyni – číselné křížovky, tina Vánoce, tina Recepty & křížévky, Vaříme krok za krokem, Pestrý svět, Hvězdy jako na dlani, 
RETRO, Retro osudy speciál, RETRO kuchařka, Retro Gold, RŽ - čtení na léto, Velká kuchařka, Tina XXL, tel.: +420 225 064 690, e-mail: marie.tomanova@mafra.cz

Druh tisku: ofsetový novinový tisk, papír: obálka 90g KL, 
vnitřek 45g novinový, vazba V1, formát před ořezem: 220 x 305 mm, po ořezu: 210 x 285 mm, na zrcadlo: 180 x 252 mm

pOdklady prO inZerCi > 
Soubor formátu PDF verze 1.4 – 1.5, postscriptovat na střed, vložení fontů musí být zapnuto (nepoužívat TrueTypové fonty), negativní texty v minimální velikosti 8 b a síla minimál-
ně 0,5 b, min. rozlišení obrázků 300 dpi, barvy CMYK, bez ICC profilů, odsazení ořezových značek min. 5 mm, digitální nátisk, při zpracování obrazových materiálů použít profil 
ISOnewspaper26v4.icc, je nutné brát v úvahu nárůst tiskového bodu (TVI) ve středních hodnotách 25% +/- 2% a dodržovat maximální součet barev (TAC) 240%. 

Cena inzerátu je bez DPH. Příplatek 20% za specifické umístění. Všechny údaje jsou uvedeny v mm. Vkládání, vlepování 3 Kč/1 ks; vkládání, vlepování + fólie 4 Kč/1 ks; gramáž nad 80 g  
individuální kalkulace 

** u formátů na spad je třeba přičíst 5 mm, vzdálenost textu od ořezu 5 mm.

TeChniCkÉ pOdMínky >

Cílová skupina: 
pro všechny, kteří rádi relaxují u křížovek
periodiCita: čtvrtletník
počet stran: 40 + 4 celobarevné 
Cena vÝtisku: 21 Kč

STOrnO pOplaTek > 
Při zrušení objednávky 15 pracovních dnů před uveřejněním – 100% z ceny vč. DPH.

FOrMÁTy

spad** 
(Š × V v mm) 
čistý formát 

po ořezu

zrcadlo
(Š × V v mm) cena v kč

1/1 str. (platí i pro 2., 3. a 4. ob.) 210 x 285 181 x 251,5 79 000

1/2 str. na šířku 210 x 142,5 180 x 124 59 000

1/2 str. na výšku 105 x 285 90 x 251,5 53 000

junior page 133,5 x 190 118,5 x 171,5 28 000

1/3 str. na šířku 210 x 95 180 x 76,5 28 000

1/3 str. na výšku 69 x 285 57 x 251,5 22 000

1/4 str. na šířku 210 x 72 180 x 53,5 22 000

1/4 str. na výšku 52 x 285 37 x 251,5 15 000

1/4 str. klasika 105 x 142,5 90 x 124 15 000


